Nadarzyn, dn. 12.09.2016 r.

RRB.27.2.2016.WB
INFORMACJA NR 2 DLA OFERENTOW

Dotyczy: konkursu ofert na wyboér Agenta Emisji obligacji komunalnych
W zwigzku z zapytaniem Oferentéw Gmina Nadarzyn wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie:

Czy wystepujg podmioty powigzane kapitatowo z Gming? Jezeli tak to prosimy o podanie
nazwy podmiotu, adresu, jego regonu, % udziatéw. Jezeli udziaty sg powyzej 50% to prosimy
o sprawozdania finansowe podmiotéw powigzanych.

Odpowiedz:

Podmiotem powigzanym 2z Gming Nadarzyn jest Przedsiebiorstwo Komunalne
Nadarzyn Sp. z 0.0., 05-830 Nadarzyn ul. Graniczna 4, REGON 146319317, w ktérym to
Gmina posiada 100% udziatow. W zwiazku z powyzszym do niniejszej Informacji
zostaje dotaczone sprawozdanie finansowe Przedsiebiorstwa za 2015 .
(Zatacznik nr 1)

Pytanie:
Czy Gmina udzielita poreczen i gwarancji innym podmiotom? Jezeli tak to komu i na jakg
kwote, do kiedy?

Odpowiedz:
Gmina Nadarzyn nie udzielita poreczen i gwarancji innym podmiotom.

Pytanie:

Czy Gmina posiada aktualne zobowigzania z tytutu forfaitingu, eFinancingu, factoringu,
leasingu? Jezeli tak to prosimy o podanie nazwy banku, kwoty wg umowy, aktualnego
zadtuzenia, daty sptaty.

Odpowiedz:
Gmina Nadarzyn nie posiada zadnych zobowigzan z wymienionych powyzej tytutéw.

Pytanie :
Czy Gmina posiada podpisane umowy o charakterze publiczno-prywatnym, majgce wptyw
na poziom dtugu publicznego?

Odpowiedz:
Gmina Nadarzyn nie posiada umoéw o charakterze publiczno-prywatnym, ktére miatyby
wplyw na poziom diugu.

Pytanie :
Czy Gmina posiada aktualnie zobowigzania wymagalne?

Odpowiedz:
Gmina Nadarzyn nie posiada zobowigzan wymagalnych.

Pytanie :
Czy emisja obligacji przeznaczona jest m.in. na sptate zobowigzan z tyt. wczes$niej
zaciggnietych kredytow i pozyczek, w tym réwniez na sptate zobowigzan z tyt. Wykupu



wierzytelnosci( informacja taka znalazta sie w uzasadnieniu do uchwaty w sprawie emisji
obligacji)?

Odpowiedz:

Zapis w uzasadnieniu do uchwaly zawiera skrét myslowy, gdyz zgodnie
z obowigzujagcym planem budzetowym jak i uchwalong WPF splata zobowigzania
z tytulu wierzytelnosci w Banku Raiffeisen nastepuje w ramach wydatkow
majatkowych. Dlatego tez, zgodnie z celem emisji opisanym w tresci uchwaly zaktada
sie nastepujace przeznaczenie srodkow uzyskanych z emisji obligacji:

- sptata rozchodéw z tytutu sptaty kredytéw i pozyczek na kwote wierzytelnosci
w kwocie 8 408 071,00 zt

- pokrycie deficytu wynikajacego z realizacji zadan inwestycyjnych w kwocie
4 301 929,00 zi.

Wykup wierzytelnosci z banku Raiffeisen nastepuje w ramach kwoty przeznaczonej
na pokrycie deficytu budzetowego.

Pytanie :
Czy na dzien podpisania umowy o emisje obligacji Gmina przedstawi aktualne
za$wiadczenie o niezaleganiu z ptatnosciami do ZUS i US ?

Odpowiedz:
Na dzien podpisania umowy o emisje obligacji Gmina Nadarzyn przedstawi aktualne
zaswiadczenie o niezaleganiu z ptatnosciami do ZUS i US.

Pytanie :
Ponadto przekazujemy, ze do emisji obligacji w 2017 r. konieczne beda warunki —
przedtozenia przez Gmine:
a) Uchwalonego budzetu, z ktérego bedzie wynikata przedmiotowa emisja
i przeznaczenie srodkoéw zgodnie z uchwatg w sprawie emisji obligacii;
b) Pozytywnej opinii RIO dot. projektu uchwaty budzetowej na 2017 r.

Odpowiedz:
Gmina Nadarzyn zapoznata si¢ z warunkami przedstawionymi przez Oferenta
i przedstawi projekt Uchwaly budzetowej na 2017 r. wraz z opinig RIO.

Zatgczniki:
1. Sprawozdanie finansowe Przedsiebiorstwa Komunalnego Nadarzyn Sp. z 0.0. za 2015 r.




